Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências para a limpeza das bocas de lobo localizadas na Rua Tenente Sebastião Gomes na

Vila São Judas Tadeu.

Requerimento n° 385/2020
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA A LIMPEZA DAS BOCAS DE LOBO LOCALIZADAS NA RUA
TENENTE SEBASTIÃO GOMES NA VILA SÃO JUDAS TADEU.

PROTOCOLO GERAL N° 440/2020
Data: 10/02/2020 - Horário: 14:31

111 11111E11 M 1111111111

APROVADO
O FEV. 2c.2o

Vereador çelipe César FC
Pretidente

Senhor Presidente:

Considerando que o acumulo de sujeira nas bocas de lobo da referida rua prejudicam o

escoamento da água em dias de chuva, causando riscos de alagamento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências para a

limpeza das bocas de lobo localizadas na Rua Tenente Sebastião Gomes na Vila São Judas

Tadeu.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Fevereiro de 2020.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1